
ねじれ、そりが小さく、くいつきがよい。

商品詳細

●片面ずつ仕上げる在来の木製定木の施工に比べ、一度に両面が仕上げられるため
　工期が1／3に短縮できます。
●ハサミで簡単に切断できるため、ジョイントや役物仕上げに無駄がありません。
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■参考納まり図

（すべてパンチング穴あけあり）

ニューツーウェーコーナー定木

×

バラ
出荷

ニューツーウェーコーナー定木 規格

呼　称 コード カラー 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格

1.82m

1.82m

￥265 ￥53,000

￥30,000

￥46,500

￥30,000

￥46,500
￥30,000
￥46,500

￥300

￥465

￥300

2.73m

￥465
￥300
￥465

￥275

￥345

￥560
￥345
￥560
￥345
￥560

1

ニューツーウェーコーナー定木
ピン角仕上げ用

1.82m

1.82m

2.73m
1.82m
2.73m
1.82m
2.73m

2

ニューツーウェーコーナー定木
R仕上げ用

3K

3R

7K

10K

13K

7R

10R

13R

1.82m

2.73m
1.82m
2.73m

NT3KW1
NT3KN1
NT7KW1
NT7KN1
NT7KN2
NT10KW1
NT10KN1
NT10KN2
NT13KN1
NT13KN2
NT3RW1
NT3RN1
NT7RW1
NT7RN1
NT7RN2
NT10RN1
NT10RN2
NT13RN1
NT13RN2

200本入

100本入

200本入

100本入

白
ウスネズミ

白
ウスネズミ
白

ウスネズミ
ウスネズミ
白

ウスネズミ
ウスネズミ
ウスネズミ
ウスネズミ

白
ウスネズミ
ウスネズミ
ウスネズミ
ウスネズミ
ウスネズミ
ウスネズミ

￥55,000

￥34,500

￥56,000
￥34,500
￥56,000
￥34,500
￥56,000

1

2

仕上り面は塗装仕上げとなります。
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ホームページにて詳しい商品情報や、お役立ちメニューを掲載しております。https://www.fukuvi.co.jp444


